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Equazen, smak truskawkowy, 180 kapsułek do żucia + 60
kapsułek do żucia gratis
 

Cena: 144,00 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 240 kapsułek do żucia

Postać kapsułki do żucia

Producent QPHARMA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Equazen, suplement diety w postaci kapsułek do żucia o smaku truskawkowym. Preparat przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia i
dorosłych. Produkt o specjalistycznym składzie, bogaty w EPA i olej z ryb morskich oraz z wiesiołka, tworzące zbilansowany skład. Nie
zawiera: sztucznych barwników, środków konserwujących, laktozy, soi, glutenu.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety dzieci powyżej 3. roku życia i osób dorosłych w omega-3 i omega-6.

Zalecane spożycie
Rozpoczynając suplementację lub po dłuższej przerwie aby nasycić organizm przez pierwsze 3 miesiące przyjmować 6 kapsułek
dziennie podczas posiłku (2 x 3 kapsułki). Po tym czasie 2 kapsułki dziennie podczas posiłku.

Skład
Olej z ryb (pochodzenie - Norwegia), substancja utrzymująca wilgoć - glicerol; żelatyna wołowa, olej z wiesiołka dwuletniego, substancja
słodząca: ksylitol; aromat truskawkowy; nośnik: sproszkowana celuloza; substancja żelująca: skrobia kukurydziana; D-alfa tokoferol,
przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli.

2 kapsułki zawierają: olej z ryb (omega-3) 800 mg, w tym EPA (kwas eikozapentaenowy) 186 mg i DHA (kwas
dokozaheksaenowy) 58 mg; Olej z wiesiołka 200 mg (kwas gamma-linolenowy GLA) 20 mg.

6 kapsułek zawiera: olej z ryb (omega-3) 2400 mg, w tym EPA (kwas eikozapentaenowy) 558 mg i DHA (kwas dokozaheksaenowy) 174
mg; Olej z wiesiołka 600 mg (kwas gamma-linolenowy GLA) 60 mg.

Przechowywanie
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W temperaturze pokojowej.
W sposób niedostępny dla dzieci.

Dodatkowe informacje

Zawiera substancję słodzącą.
W przypadku stosowania jakichkolwiek leków zawsze należy zasięgnąć opinii lekarza przed zastosowaniem.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
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